2. pielikums
Rīgas pilsētas pašvaldības Skolēnu pašpārvalžu 
sadarbības projektu konkursa 2021.gada papildus kārtas nolikumam



PROJEKTA  _____________________________________________
(projekta nosaukums)

TĀME
	Nr.p.k.
	Izmaksu pozīcijas nosaukums
	Aprēķins
	Kopējā summa, EUR
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	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	 
	 
	

	 KOPĀ 
	





Projekta koordinators:
	Vārds, uzvārds
	

	Paraksts 


	

	Datums
	



		
	☐  Apliecinu, ka, projekta apstiprināšanas gadījumā, līdz pieteikumā norādītajam projekta uzsākšanas datumam konkursa organizatoriem tiks iesniegta projekta tāme papīra formā ar projekta koordinatora pašrocīgu parakstu. 
	
